Nadelventile
1700 Serie
Robuster gesenkgeschmiedeter Ventilkörper, aufgeschraubtes Oberteil
Diese robusten Ventile sind für eine Vielzahl verschienster Prozessapplikationen einsetzbar. Die nicht mit-
drehende Spindelspitze oder die austauschbaren PCTFE Sitze verhindern ein Festfressen im Sitz. Unterhalb des
Spindelgewindes liegende Dyna-Pak®    schützt vor Emission nach Außen.
Merkmale & Eigenschaften
Sicherheit

7HOKE Nadelventile
1700 Serie
Bestellangaben:  Standard ventile
1700 Serie: Gerade Ausführung
Metallspitze	für	+450°	F	(+232°	C)
0.187˝	(4.7mm)	Bohrung/0.31	Cv
anschlüsse BestellnuMMer
eingang ausgang 316 edelstahl Monel®
¼˝	Gyrolok® ¼˝	Gyrolok® 1711G4Y —
6mm	Gyrolok® 6mm	Gyrolok® 1711G6Y/MM
¼˝	Aussen	NPT ¼˝	Aussen	NPT 1711M4Y 1711M4M
¼˝	Aussen	NPT ¼˝	Innen	NPT 1711L4Y —
¼˝	Innen	NPT ¼˝	Innen	NPT 1711F4Y 1711F4M
3/8˝	Gyrolok® 3/8˝	Gyrolok® 1711G6Y —
8mm	Gyrolok® 8mm	Gyrolok® 1711G8Y/MM —
1700 Serie: Gerade Ausführung
PCTFE	Spindelspitze	für	+250°	F	(+121°	C)
0.187˝	(4.7mm)	Bohrung/0.31	Cv
anschlüsse BestellnuMMer